DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO TEMOS
RECONHECIMENTO NENHUM”: DESVALORIZAÇÃO E PRECARIEDADE NO
TRABALHO ARTESANAL DE MULHERES de autoria de AMANDA MOTTA CASTRO, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40789

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40789